不在者投票経費振込み依頼書
北九州市選挙管理委員会委員長　様
	施設所在地
	〒

号号

	施設名

	不在者投票管理者

	電話番号

	事務担当者

　令和５年２月５日執行の北九州市長選挙の不在者投票経費として、下記のとおり請求します。
記
請求額　　　金　　　　　 　　　　円也（①＋②）
（内訳）
1 不在者投票をした選挙人　　　　人×１，０７３円＝　　　　　　　　     円
	門司区
	小倉北区
	小倉南区
	若松区
	八幡東区
	八幡西区
	戸畑区
	合計

	人
	人
	人
	人
	人
	人
	人
	人

2 区選挙管理委員会が選定した立会人に係る経費　　　　　     　　円
支払方法（○印を付してください。）
１　納付書払い（納付書を添付してください。）
２　指定口座振込（次の項目に記入してください。）
	フリガナ

	振込金融機関名

	銀行
信用金庫

	支店

	フリガナ

	口座名義人

	預金種別
	（　　　）　普通
（　　　）　当座
	口座番号

※不在者投票管理者と、振込み口座名が違う場合は必ず記入してください。
委　任　状
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　委任者　　施設名
　　　　　　　　　　　　　　　　不在者投票管理者
令和５年２月５日執行の北九州市長選挙の不在者投票経費の受領を、下記の者に委任いたします。
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　職氏名